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Adapter zasilania Newell D-Tap do NP-W126

Cena 25 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NL2813

Kod producenta 277_NL2813

Kod EAN 5907489644112

Producent Newell

Opis produktu

Adapter zasilania Newell D-Tap do NP-W126
 

Adapter zasilania Newell D-Tap do NP-W126 to urządzenie, które umożliwia zewnętrzne zasilanie aparatów film z poziomu
profesjonalnych akumulatorów V-mount (V-lock). To idealne rozwiązanie dla osób, które chcą zwiększyć maksymalny czas
pracy urządzenia na jednym ładowaniu lub na dłużej zapomnieć o konieczności wymieniania baterii. Nagrywasz timelapsy,
rejestrujesz wielogodzinne webinary i streamy lub realizujesz transmisje na żywo? Adapter podłączony do akumulatora z
gniazdem D-Tap ułatwi Ci pracę. Jego konstrukcja została idealnie dopasowana do komory baterii, a spiralny kabel ułatwi
komfortowe filmowanie, rozciągając się na długość przeszło 100 centymetrów.

 

Główne cechy produktu

adapter zasilania ("dummy battery")
stworzony dla aparatów zasilanych akumulatorem typu NP-W126
kompatybilny z akumulatorami wyposażonymi w gniazdo D-Tap
umożliwia zasilanie aparatu z poziomu zewnętrznych akumulatorów V-lock (V-mount)
akumulator "dummy" umieszczany jest w komorze baterii zamiast tradycyjnego ogniwa NP-W126
kątowe ułożenie wtyczki D-Tap ułatwia zachowanie porządku w kablach
optymalny kształt i wymiary zapewniające odpowiednie dopasowanie do komory baterii
idealny dla twórców wideo, którzy nagrywają wielogodzinne transmisje
umożliwia wydłużenie czasu pracy z aparatem, bez konieczności robienia przerw na wymianę akumulatora
spiralne skręcenie kabla redukuje zajmowaną przestrzeń i minimalizuje ryzyko splątania
w zestawie opaska z rzepem Velcro ułatwiająca utrzymanie porządku w przewodach

Dłuższy czas pracy aparatu

Czas pracy Twojego aparatu na jednym ładowaniu jest niewystarczająca, aby zrealizować długie sesje nagraniowe? A może
chcesz uniknąć częstego wymieniania rozładowanych ogniw? Sięgnij po adapter zasilania Newell D-Tap do NP-W126 i podłącz
swój aparat do profesjonalnego akumulatora V-lock (V-mount). "Dummy battery" zastąpi tradycyjne ogniwo w komorze baterii,
zapewniając komfortową pracę podczas transmisji live, rejestrowania bardzo długich ujęć lub nagrywania webinarów i
streamów internetowych.
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Wykorzystaj moc akumulatorów V-lock

Zewnętrzne źródła zasilania wyposażone w gniazda D-Tap zyskują coraz większą popularność w branży filmowej i
fotograficznej. Akumulatory V-mount pozwalają uniknąć plątaniny kabli i zapewniają długi czas pracy, bez konieczności
częstego wymieniania małych akumulatorów, w które wyposażone są popularne aparaty. Adapter Newell D-Tap zastępuje
tradycyjne ogniwo NP-W126 w komorze baterii. Aparat może zostać wówczas podłączony do akumulatora V-lock, a ten
zapewni długie godziny nieprzerwanego działania!

 

Wszystko na swoim miejscu

Praca z adapterem zasilania Newell D-Tap do NP-W126 pozwala wygodnie zarządzać kablami i zachować większy porządek
podczas nagrań. Spiralne skręcenie przewodu minimalizuje ryzyko splątania i w razie potrzeby, pozwala go rozciągnąć. Z kolei
kątowe ułożenie wtyczki D-Tap ułatwi organizację większej ilości przewodów. Odpowiednie odwzorowanie ogniwa NP-W126
znanego z aparatów marki zapobiega ewentualnemu zablokowaniu komory baterii.

 

Kompatybilność

Fujifilm: X-A1, X-A2, X-A3, X-A5, X-A10, X-E1, X-E2, X-E2S, X-E3, X-M1, X-Pro1, X-Pro2, X-T1, X-T2, X-T10, X-T20, XA2, X100F,
Finepix HS30, HS30EXR, HS33EXR, HS35EXR, HS50EXR

Specyfikacja

model: Newell D-Tap do NP-W126
typ zastosowanego przewodu: spiralny
długość przewodu: 50 cm
wymiary: 5 x 8,5 x 5 cm
waga: 50 g

Zawartość zestawu

adapter zasilania Newell D-Tap do NP-W126
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